АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«02» августа 2010 г.

	№ 49

х.Авилов
О внесении изменений

в постановление Администрации

Авиловского сельского поселения

от 31.12.2009 № 62
    В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2009 №150н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», с приказом Министерства финансов области от 11.06.2010 №49 «О внесении изменений в приказ Министерства финансов области от 16.12.2009 №53 «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации на 2010 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 Постановления администрации Авиловского сельского поселения от 31.12.2009 г. № 62 «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации на 2010 год» изложить в редакции согласно приложениям  к настоящему постановлению.

2. Специалистам сектора экономики и финансов обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года.

4.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Авиловского
сельского поселения                                                       О.А.Кондратенко

PAGE
2